

# Azərbaycanın təklifini Avropa İttifaqı təqdir edir

## Ermənilərin Ağdam-Xankəndi yolundan istifadədən imtina etmələri siyasi spekulasyadır

Azərbaycan tərəfindən irəli sürülmüş və beynəlxalq aktorlar, o cümlədən Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişel tərəfindən müsbət qarşılanmış Qarabağ bölgəsinin erməni sakinlərinin ehtiyaclarının qarşılınması üçün Ağdam-Xankəndi yolundan istifadə edilməsi təklifindən Ermənistan tərəfinin imtina etməsi bölgədə "gərgin humanitar vəziyyət" iddiasının reallığı əks etdirmədiyini göstərir.

Bu barədə Xarici İşlər Nazirliyi Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın Fransada çıxan "Le Monde" qəzetinə müsahibəsində səsləndirdiyi fikri şərh edən zaman bildirib. Qeyd edilib ki, bu həmçinin Ermənistanın əsl niyyətinin vəziyyətdən siyasi şantaj məqsədilə sui-istifadə etmək olduğunu nümayiş etdirir. Ermənistan Azərbaycan ərazisində qeyri-qanuni fəaliyyətlərini davam etdirmək məqsədi güdür.

Ermənistanın baş nazirinin bölgədə Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin fəaliyyətini, hər gün onlarla erməni sakinlərin məntəqədən hər iki istiqamətdə keçməsinə və Azərbaycanın Ağdam-Xankəndi marşrutu daxil olmaqla, alternativlər irəli sürməsinə gözdəri edərək, "blokada" barədə məlumatlar yayması beynəlxalq ictimai rəyi manipulyasiya etmək cəhdidir.

Məlum olduğu kimi, Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov ilə Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin (BQXK) Azərbaycandakı

Nümayəndəliyinin rəhbəri Draqana Kojiç arasında görüş zamanı Laçın sərhəd-buraxılış məntəqəsində yaranmış son vəziyyət, habelə BQXK-nin Azərbaycanın Xankəndi şəhərində fəaliyyəti məsələləri müzakirə olunub. Nazir Ceyhun Bayramov Laçın sərhəd-buraxılış məntəqəsinin fəaliyyəti ilə bağlı yaranmış son vəziyyətlə əlaqədar bildirib ki, 15 iyun tarixdə məntəqənin atəşə tutulması ilə yanaşı, erməniəsilli sürücülərin Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinə məxsus nəqliyyat vasitələrində qaçaqmalçılıq məhsullarını Azərbaycana gətirmək söyləri Ermənistan tərəfinin Azərbaycanın suverenliyinə müdaxilə edən cəhdlərdən və qeyri-qanuni fəaliyyətlərdən əl çəkmək niyyətinin olmadığını göstərir.

BQXK-nin 11 iyul tarixli açıqlamasında bəyan edilməmiş məhsulların keçirilməsi fəaliyyətlərini dəstəkləmədiyini diqqətə çatdırmasının və belə yükləri daşıyan nəqliyyat vasitələrinin sürücüləri-

nin xidməti müqavilələrinə xitam verilməsinin qeydə alındığı bildirilib. Gələcəkdə bu kimi halların qarşısının alınmasının zəruri olduğu vurğulanıb.

Aparılmış müzakirələr zamanı zəruri qaydalara riayət etməklə, BQXK vasitəsilə erməni sakinlərin tibbi məqsədlər üçün sərhəd məntəqəsindən keçidinin davam etməsinin mümkünlüyü nazir Ceyhun Bayramov tərəfindən bildirilib.

Erməni sakinlərin tədarük ehtiyaclarına gəldikdə, Azərbaycan tərəfinin Ağdam-Xankəndi yolundan istifadə etməklə yardım göstərmək imkanının mövcud olduğu bir daha xatırlanıb.

Bildirildiyi kimi, Azərbaycanın Qarabağda yaşayan ermənilərin ərzaq və humanitar yardım tədarükü üçün Ağdam yolundan istifadə etməsi ilə bağlı təklifi Brüssel görüşündə Avropa İttifaqı Şurası prezidenti Şarl Mişel tərəfindən də dəstəklənib. Bəs Qarabağ erməniləri "gərgin humanitar vəziyyət"lə üzləşiblərsə, Azərbaycanın Ağdam yolundan istifadə etməsi təklifi ilə niyə razılaşırlar?

Qarabağda yaşayan ermənilərə ərzaq tədarükünün Ağdam yolu ilə həyata keçirilməsi logistik baxımdan daha sərfəlidir. Belə ki, Ağdam yolu daha qısadır və daşınma daha

ucuz başa gəlir. Ermənistanda ƏDV-şi ödənilmiş mallar nə üçün humanitar yardım adı altında Azərbaycan ərazisinə gətirilməlidir və Ermənistan bundan niyə qazanmalıdır?

Aydındır ki, ermənilərin bu yoldan istifadədən imtina etməsi siyasi spekulasyadır və rasist yanaşmanın göstəricisidir. Azərbaycandan gətiriləcək qida məhsullarının keyfiyyəti Ermənistan ərazisindən gələn məhsulların keyfiyyətindən qat-qat üstün olacaq. Ermənilərin heç bir normal arqumenti yoxdur. Bəzi xəstə təxəyyüllü haylar əhalini Azərbaycandan gətirilən ərzağın zəhərli olacağı ilə qorxudurlar. Bu, yalnız erməni xislətinin təxəyyüldür. Görünür, onların özlərinin belə bir qeyri-insani üsullara əl atmaq niyyəti mövcuddur. Çünki Azərbaycan heç müharibə zamanı da düşməni zəhərləməyib, ermənilər kimi dinc əhaliyə qarşı kasetli bombalardan istifadə etməyib. Yalnız erməni barbarları belə çirkinliklərə əl ata bilirlər. Azərbaycanın Qarabağın erməni əhalisinə qarşı hər hansısa bir təxribatı qeyri-mümkündür. Çünki dövlətin siyasəti humanizm prinsiplərinə əsaslanır.

*Rizvan CƏFƏROV,  
"Azərbaycan"*